誓 約 書

令和  年  月  日

豊 田 市 長 様

住  所

商号又は

名  称

代表者名

入札出席者名

 今般の 豊田市立東広瀬こども園ほか１園増築園舎等取得事業

の参加に関し、私的独占の禁止及び公正取引の確保に関する法律（昭和２２年法

律第５４号）等関係法令に抵触する行為は行っていないことを誓約します。

 なお、この誓約書の写しが公正取引委員会に送付されても異議ありません。

整 理 番 号

別記様式 1

誓 約 書

令和  年  月  日

豊 田 市 長 様

代表事業者名

代表者 所 在 地

商号又は

名  称

代表者名

入札出席者名

 今般の 豊田市立東広瀬こども園ほか１園増築園舎等取得事業

の参加に関し、私的独占の禁止及び公正取引の確保に関する法律（昭和２２年法

律第５４号）等関係法令に抵触する行為は行っていないことを誓約します。

 なお、この誓約書の写しが公正取引委員会に送付されても異議ありません。

整 理 番 号

（グループ用）